$e qi\ﬁMEDiA‘YA ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa il - 3 %%\%* %@%%lbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. (? S ?‘ del 21DIC. 2007

Oggetto:  Manifestazione Sportiva organizzata da “Associazione Rinascita Triggio e Centro
Storico di Benevento” — Patrocinio e contributo.

R —
L'anno duemilasette ‘il giorno {/QAA/( U 0 del mese di M %Hﬂﬁf{

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente

2) Dr Pasquale = GRIMALDI - Vice Presidente

3) Rag Alfonso  CIERVO - Assessore ASSENTE
4) Ing.  Pompilio FORGIONE - Assessore
5) Dr. Pietro GIALLONARDQ - A4ssessore

6) Dr. Giorgio C. NISTA ' - Assessore

7) Dr. Carlo - PETRIELLA - Assessore

8) q

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - %A‘

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio
“Cultura-Turismo=Sport-Sviluppo Economico”, dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot. 20967 del 28.8.07 inoltrata dal Presidente della “Associazione Rinascita
Triggio e Centro Storico di Benevento”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione della
corsa podistica denominata “Stratriggio” programmata per il 29.9.07;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



*  che per la suddetta manifestazione era a carattere interregionale;
*  che ’evento si svolgeva nel centro storico del capoluogo tra gli antichi monumenti sanniti;

= che la manifestazione si proponeva di valorizzare lo sport € le bellezze culturali e paesaggistiche
della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della
promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto

Sannio”;

SI PROPONE di concedere all’ “Associazione Rinascita Triggio e Centro Storico di Benevento” il
patrocinio e contributo economico di 500,00 euro per I’organizzazione della citata manifestazione;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigente dﬁ Settore
SERVIZI ai CUTADANI
(dr.ssa Patrjgfa T

Li - _ I Dirigente del Settore
Gy gene FINANZE E CONTR. ECONOMICO
( dr. Sergio lo)

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

4

A voti unanimi v

DELIBERA
Per quanto in narrativa:

1) PRENDERE ATTO dell’allegata richiesta prot. 20967 del 28.8.07 inoltrata dal Presidente della
“Associazione Rinascita Triggio e Centro Storico di Benevento”, relativa a patrocinio e
contributo per I’organizzazione della corsa podistica denominata “Stratriggio” programmata per
i1 29.9.07,

2) CONCEDERE il patrocinio e contributo economico di 500,00 euro ad “Associazione Rinascita
Triggio e Centro Storico di Benevento” per ’organizzazione della suddetta manifestazione;

3) AUTORIZZARE la spesa di euro 500,00 con imputazione al Capitolo 6811 del Bilancio 2007,

4) TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i successivi e
consequenziali provvedimenti.



Verbale letto, confermato ttoscritto
IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDEN
(Dr. Gianclaudio NLA) le Carrmne ONE)

T

"
—Ng (é Registro hbbﬁcﬁone

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma’dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

s 1
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data e q %E%ﬁs 2}3@ - contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

2 & GEN, 2008

Ii

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO v IL SEGRETARIO GENERALE

« W/%( iL %EGRFTAK""‘* ?ENERALE
R F.to-BPott z ;

Dichiérata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ stata revocata con atto n. del

fo2
‘ 5

Benevento. 1i;

itu x;,‘:xu J’ixb

D GENERALE
Dot {Juxiu udio JANNET Y 4

‘756

Copi =
opia per A —
SETTORE_% QI © TTRDUil ‘51- [ protn ) { 7
SETTORE _¥ \1¢ A R 20 i) prot. n. /’ of
SETTORE 1}/ Y L 1_~ prot.n.
T ; %
% Revisori dei Conti 11; ifi l prot. n.
Nucleo di Valutazione 1} prot. n.

R S




DEL CENTRO STORICO DI BENEVFNTO -y
VIA TEATRO ROMANO, 12 82100 BENEVENTO BN

. mo On. Carmine Nar done o
- ‘/ Presidente della Provincia d1 Benevenio
..C/o Rocca dei Rettori P

82100 Benevento e

4 ary

§ i

3 n\r o § ’? 7
Oggetto: Riuhlesta patrocmio e contri gg;% 6° gara podistica STRATRIGGIO

I sottoscritto Guido Lucani, nella qualitd di Presidente pro tempore dell” Associazione per la
Rinascita del Triggio e del Centro Storico di Benevento, Via Teatro Romano,12, in occasione della
6° edizione della Stratriggio gara podistica che vede la partecipazione di numerosi atleti provenienti
anche da fuori provincia e che punta alla valorizzazione del Centro Storico di Benevento - Rione
Triggio, ;

CHIEDE

alla S.V. Ill. ma di voler concedere patrocinio e comtibuto, nonché un premio di rappresentanza, in
“occasione della predetta manifestazione che avra/Ayogo 11 29/09/2007 alla ore 18,00 , & gradita la
presenza delle Autorita par presenziare alla premyfagione finale, prevista per le ore 19,00 circa.

Benevento ‘“O% O/\r Guido Luciani
C)IC; . vo»}u/m%_ s | . Ak p e
'X}M’u\ da A4.5P0T . 7

: ? Provincia di Benevento
£ AOQC: Prot. Generale
Registro Protocolio Entrata
Nr.Prot. 0020967 Data28/08/2007
Oggetio RICHIESTA PATROCINIO &
CONTRIBUTO 6A GARA
vest. Prasidente Provincia

A np R . 72y Axo

R
SRS S
R




BT VRS A T
LR LV Vil

oz S Rt e U4
et

o] ] R WA BETIE S S e AL

ASSOCIAZIONE PER LA ?WASQETA DEL TRIGGIO

z

DE
YiA

L CENTRO STQMCQ DT BENEVENT
TEATRO ROMANO, 12 82100 BENEVENTO ﬁEN;

TRIGEIO & dal CENTRD STORIED
ol BENEVENTD
Yin Vantrs Fomane, 12
B2100 BRNEVENTD
. F o Fortiin VA 52 038 280 650

R
% EMEANE WL e;} ﬁ g‘;’/jﬁ / 59 f?p | Associuglong par b Rinseoiis m:a@

) | |
Et’?@ém*/\fﬁw Pl Swast LIS [UPNIEEITRE ro G
é"‘i {}'ﬁft"%‘“ Fé?ﬁ“fx 7704 ,ﬁfng 0 (o o2 N “*J‘:/ng?fwm_f

/%Wrﬁiy £ -
™
AR - - LA (o frtd weans s )
4 A DG §O7 (M’ﬁ"wcmmﬁ; of /7’5%—,,.}3}_.3 )

£
/ Soo © (i 120 TP Fapt &)
&

jﬁ*’gﬁ K un) ‘ f”' J;q ﬂ,;w;:" G N e ,,,«5,? g«’f“v %n;,g e /
i N 4 f}“i?”c,,ygj‘m.’
. e , f g"} - ‘5 ﬂ% " .
,é =540 P ( D& G4 fﬂﬁ TEECT o ;}
Ve SDE ey DD {: @ St s s N
Lo et N S LT ST TR /
£ Fm e ﬁ'ff
{’5 yf@ﬁﬁg i ( FoTY & TH570 )
~ - ) - c ) |
’ :v.-’ ﬁf@g 7 o {if jr' }:"Jf e ~ {::ﬂ "? M) e w‘g’mﬁg@ M;FXE‘A&”"
LT o
j ?ﬁ?)ﬁ M% e
mr_‘,,?—, P wed &

f,rs;:a';t;:* ) ol R
T

Y,
f@w gmuj iy,



